292
DOM/ES - Edição Nº2.799

quinta-feira, 10 de Julho de 2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.864/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DA REGIÃO
NOROESTE - CIM NOROESTE.
CONTRATADA: ECOSERVEN EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA - CNPJ: 07.339.565/0001-47.
OBJETO: Pregão Eletrônico para registro de preços
objetivando a aquisição de material permanente
(equipamentos eletroeletrônicos) em atendimento
aos municípios consorciados ao CIM Noroeste/ES.
VALOR GLOBAL: R$ 359.025,00 (trezentos e
cinquenta e nove mil e vinte e cinco reais).
DATA DE ASSINATURA: 08/07/2025.
RESUMO DA ATA REGISTRO DE PREÇO Nº
328/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.864/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DA REGIÃO
NOROESTE - CIM NOROESTE.
CONTRATADA: MAQFORT MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ: 07.354.555/0001-80.
OBJETO: Pregão Eletrônico para registro de preços
objetivando a aquisição de material permanente
(equipamentos eletroeletrônicos) em atendimento
aos municípios consorciados ao CIM Noroeste/ES.
VALOR GLOBAL: R$ 13.950,00 (treze mil,
novecentos e cinquenta reais).
DATA DE ASSINATURA: 08/07/2025.
RESUMO DA ATA REGISTRO DE PREÇO Nº
329/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.864/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DA REGIÃO
NOROESTE - CIM NOROESTE.
CONTRATADA: MICROSENS S.A. - CNPJ:
78.126.950/0011-26.
OBJETO: Pregão Eletrônico para registro de preços
objetivando a aquisição de material permanente
(equipamentos eletroeletrônicos) em atendimento
aos municípios consorciados ao CIM Noroeste/ES.
VALOR GLOBAL: R$ 757.124,00 (setecentos
e cinquenta e sete mil, cento e vinte e quatro
reais).
DATA DE ASSINATURA: 08/07/2025.

RESUMO DA ATA REGISTRO DE PREÇO Nº
330/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.864/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DA REGIÃO
NOROESTE - CIM NOROESTE.
CONTRATADA: R V BORGES - CNPJ:
48.302.548/0001-12.
OBJETO: Pregão Eletrônico para registro de preços
objetivando a aquisição de material permanente
(equipamentos eletroeletrônicos) em atendimento
aos municípios consorciados ao CIM Noroeste/ES.
VALOR GLOBAL: R$ 8.632,00 (oito mil,
seiscentos e trinta e dois reais).
DATA DE ASSINATURA: 09/07/2025.
RESUMO DA ATA REGISTRO DE PREÇO Nº
331/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.864/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PUBLICO DA REGIÃO
NOROESTE - CIM NOROESTE.

CONTRATADA: VITA PRIMER EMPREENDIMENTOS
LTDA - CNPJ: 17.316.406/0001-80.
OBJETO: Pregão Eletrônico para registro de
preços objetivando a aquisição de material
permanente (equipamentos eletroeletrônicos)
em atendimento aos municípios consorciados ao
CIM Noroeste/ES.
VALOR GLOBAL: R$ 91.160,00 (noventa e
um mil, cento e sessenta reais).
DATA DE ASSINATURA: 09/07/2025.

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Presidente do Consórcio CIM NOROESTE

Protocolo 1588762

Consórcio Público da Região Expandida Sul do
Espírito Santo  - CIM Expandida Sul -

Adjudicação e/ou Homologação

Resultado do Chamamento Público Para
Credenciamento Nº 001/2023 - Ata de
abertura nº 062.
O CIM EXPANDIDA SUL torna público o resultado
final devidamente homologado e adjudicado,
os atos praticados no credenciamento em
referência, cujo objeto é o credenciamento
de pessoas jurídicas da área de saúde para
prestação de serviços complementares de
atenção à saúde para atender as necessidades
dos Entes Consorciados do CIM Expandida Sul, e
em consonância com a decisão da Presidente da
Comissão e adjudicado em favor das seguintes
Empresas: AFLORIA SERVIÇOS MEDICOS
INTEGRADOS LTDA.
Anchieta, 09 de Julho de 2025.

Paulo Celso Cola Pereira
Presidente do CIM Expandida Sul

Protocolo 1588377

Consórcio Público da Região Polinorte do
Espírito Santo  - CIM Polinorte -

Aviso de Licitação

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA DATA DE
REABERTURA
P.E Nº. 031/2025
Proc. Nº. 255/2025
ID: 2025.501C2600003.01.0011

O Consórcio Público da Região Polinorte - CIM
POLINORTE, COMUNICA a RETIFICAÇÃO
DA DATA DE REABERTURA do Edital o PE
nº 031/2025. Objeto: R.P. P/ AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS MÉDICOS (SERINGAS).
O CERTAME TERÁ SUA REABERTURA DIA
23/07/25 ÀS 09H e se realizará no portal: www.
bll.org.br. Edital e demais arquivos disponíveis
no site: http://www.cimpolinorte.es.gov.br/

Ibiraçu/ES, 09 de julho de 2025.

Josiane Dias Rosário
Agente de Contratação - Pregoeira
CIM Polinorte

Protocolo 1588189